

تور دبی

قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
-	-	تومان 22,500,000	تومان 17,800,000		KINGS PARK HOTEL * 3 BB
-	-	تومان 38,200,000	تومان 27,000,000		ROYAL CONTINENTAL * 4 BB
-	-	تومان 47,300,000	تومان 33,100,000		GEVORA * 4 BB

خدمات تور : پرواز رفت و برگشت--ترنسفر--بیمه--راهنما--هتل با صبحانه

مدارک تور : ویزا--اسکن پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار--کپی شناسنامه و کارت ملی

توضیحات تور : تورهای مسافرتی دبی از پرتقاضا ترین تورهای مسافرتی بین ما ایرانی ها هستند. فاصله کم، جاذبه های بسیار زیاد و عوامل مختلف دیگر، دلیل این استقبال خوب گردشگران ایرانی از تورهای دبی است. در این قسمت قرار است هر آنچه درباره تور دبی لازم است بدانید را با شما به اشتراک بگذاریم تا اگر در حال تصمیم گیری برای سفر به دبی هستید، بهترین انتخاب را داشته باشید.

معرفی شهر دبی بدون شک اولین چیزی که برای انتخاب یک مقصد لازم داریم، اطلاعات پایه ای و کلی درباره خود مقصد است. با این دست اطلاعات متوجه می شویم که آیا اصلا بازدید از چنین شهری برایمان جذابیت و ارزش هزینه کردن دارد یا نه.

مردم عموماً درباره دبی دو رویکرد کاملاً متناقض دارند؛ یک دسته شیفته جریان مدرنیته و جاذبه های منحصر بفردش هستند که گاهی حتی نمونه اش در جهان پیدا نمی شود و دسته دیگر، هیچ علاقه ای به دیدن دبی با این همه تجمل و تجدد ندارند و معتقدند دبی شهری بی ریشه است.

دبی، شهر ترین ها
دبی از آن شهرهای متفاوتی در دنیاست که با ساخت و سازهایش در سال های اخیر سر زبان ها افتاده و سعی دارد اولین هر چیزی را خلق کند و سازه های عجیب الخلقه ای در جهان بسازد.

شهر دبی به عنوان پایتخت کشور امارات متحده عربی در ردیف شهرهای گران دنیا و در رتبه 42 طبقه بندی می شود و شهر ثروتمندی است. وجود همین ثروت باعث شده به شهر آسمان خراش ها هم مشهور شود و سازه های عجیبی در این شهر ببینیم؛ مثل جزیره مصنوعی نخل جمیرا یا بزرگترین چرخ فلک دنیا که حتی از چشم لندن که سال ها در رتبه اول قرار داشت، سبقت گرفته. البته دبی علاوه بر آسمان خراش هایش به بنادر و سواحلش هم شهره است.

تاریخ ساخت دبی را به صورت کنونی و مستقل، سال 1971 می دانند. شهر سریعاً شروع به رشد کرد و کم کم در کنار درآمد نفتی که داشت، روی درآمد از راه تجارت و جذب سرمایه و همچنین گردشگری تمرکز کرد.



تور دبی

آب و هوای دبی

اقلیم دبی با توجه به موقعیت جغرافیایی که دارد، گرم و مرطوب است. سردترین ماهش ژانویه (تقریباً دی و بهمن) و گرمترین ماهش جولای (تقریباً تیر و مرداد) است. البته منظور از سردترین که می‌گوییم، چیزی حدود 15 درجه سانتیگراد است، بنابراین سرمای سختی ندارد. با توجه به رطوبت هوا، اختلاف دمای شب و روزش هم زیاد نیست. اما تابستان‌های طاقت فرسایی دارد و کسانی که تابستان را برای سفر انتخاب می‌کنند، اغلب در پاساژها و مکان‌های مسقف که مجهز به کولر است رفت و آمد می‌کنند.

